2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2018
	                                                                                       № 1155

	г. Североуральск

О прогнозе социально-экономического развития

 Североуральского городского округа на 2019 - 2021 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Североуральском городском округе, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа
от 18.12.2013 № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Североуральском городском округе», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 06.02.2014 № 231 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Североуральского городского округа», в целях определения направлений
и ожидаемых результатов социально-экономического развития Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Североуральского городского округа на 2019-2021 годы (прилагается).

2. Финансовому управлению Администрации Североуральского городского округа (Т.В. Толстовой) при разработке проекта бюджета основываться
на показателях прогноза социально-экономического развития Североуральского городского округа на 2019 - 2021 годы.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.10.2017 № 1073 «О прогнозе социально-экономического развития Североуральского городского округа на 2019
- 2021 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко